
ZARZĄDZENIE NR 549/2023 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika 
w Ostrowcu 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) , Wójt Gminy Malechowo zarządza, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Barbarze Chylewskiej stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu od dnia 1 września 2023 r. do 
dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 951D8C7E-11D4-425C-A338-F12ACE86BD84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


